
OBČINA TRŽIČ 
ŽUPAN 
 
 
Datum: 10.12.2004 
 
OBČINA TRŽIČ 
OBČINSKI SVET 
 
 
 
 
 
ZADEVA:                             SKLEP O DOLOČITVI VREDNOSTI TOČKE ZA 

IZRAČUN NADOMESTILA ZA UPORABO 
STAVBNEGA ZEMLJIŠČA ZA LETO 2005  

 
 
 
 

ZAKONSKA PODLAGA:  218. člen Zakona o graditvi objektov (Uradni list 
RS, št. 110/2002 in nadaljni), 10. člen Statuta 
Občine Tržič (Uradni list  RS, št. 15/99, 20/2001 in 
79/2001) in 14. člen  Odloka o nadomestilu za 
uporabo stavbnega zemljišča (Uradni list RS, št. 
135/03). 

 
PREDLAGATELJ:              župan, g. Pavel Rupar 
 
PRIPRAVLJALEC:  Izidor Jerala, univ. dipl. inž. kraj. arh.,  
  Vodja Urada za urejanje prostora; 
 
  
 
 
OBRAZLOŽITEV:  
 
 
Vrednost točke za izračun nadomestila za uporabo stavbnega zemljišča je za leto 
2004 na območju Občine Tržič znašala 0.048 SIT (Uradni list RS. št. 135/03). Na 
podlagi 14. člena Odloka o nadomestilu za uporabo stavbnega zemljišča (Uradni list 
RS, št. 135/03), lahko Občinski svet Občine Tržič s sklepom do konca tekočega leta 
določi vrednost točke za izračun nadomestila za uporabo stavbnega zemljišča za 
naslednje leto.  
 



Skladno z napovedmi Urada RS za makroenomske analize in razvoj o pričakovanem 
umirjanju inflacije, ki naj bi po napovedih znašala 3%, Občinskemu svetu Občine 
Tržič predlagamo, da vrednost točke za odmero nadomestila za uporabo stavbnih 
zemljišč uskladi z napovedjo pričakovane inflacije. Za 3% zvišana vrednost točke bi v 
letu 2005 znašala 0.048144 SIT. 
 
Sprejetje sklepa ne bo obremenilo proračuna Občine Tržič v letu 2005. Glede na 
predlagano 3% povišanje vrednosti točke, bo sprejetje sklepa v enakem razmerju 
zvišalo pričakovane prilive v Proračun Občine Tržič v letu 2005.  

 
 
 
 
 
PREDLOG SKLEPA: Občinskemu svetu Občine Tržič predlagam, da 

sprejme naslednji sklep: 
 
 
1. Sprejme se osnutek SKLEPA O DOLOČITVI VREDNOSTI TOČKE ZA 

IZRAČUN NADOMESTILA ZA UPORABO STAVBNEGA ZEMLJIŠČA ZA LETO 
2005 v predlaganem besedilu. 

 
2. Sprejme se predlog SKLEPA O DOLOČITVI VREDNOSTI TOČKE ZA 

IZRAČUN NADOMESTILA ZA UPORABO STAVBNEGA ZEMLJIŠČA ZA LETO 
2005v predlaganem besedilu. 

 
 
Pripravil:                                             Predlagatelj: 

 
Vodja Urada za urejanje prostora 
Izidor Jerala, univ. dipl. inž. kraj. arh. 
 
 

Župan Občine Tržič 
Pavel Rupar 



 
Na podlagi 10. člena Statuta Občine Tržič (Uradni list  RS, št. 15/99, 20/01 in 79/01) 
14. člena Odloka o nadomestilu za uporabo stavbnih zemljišč (Uradni list  RS, št. 
135/03) je Občinski svet Občine Tržič na svoji ____. redni seji, dne ____________ 
sprejel 

 
 

S K L E P 
o določitvi vrednosti točke za izračun nadomestila za uporabo stavbnega 

zemljišča za leto 2005 
 

 
1. člen 

 
Vrednost točke za izračun nadomestila za uporabo stavbnega zemljišča za 

zazidano in nezazidano stavbno zemljišče ter za nezasedene poslovne prostore Na 
območju občine Tržič za leto 2005 znaša 0.048144 SIT. 
       

22. člen 
 
Ta Sklep začne veljati z dnem objave v Uradnem listu Republike Slovenije. 
 
 

Številka: x-x/04-05 
V Tržiču, dne  

 
 
 

Župan Občine Tržič 
                                                                                                          
Pavel RUPAR, l.r. 
 


